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Puhheenjohtajalta
Lokakuun alun tervehys!

Syksy vierähti jo lokakuun puolelle ja Mikkelin päevään mennessä oes pitäny perunat, lantut ja naariit suaha kuoppaan tae kellariin. 
Toevottavasti oot ennättänny tätä vanahan kansan neuvoo noovattee! Onneksi saen sipulit ja herneet jo syyskuun puolella talteen. Mutta 
olj se lapsena mukava suaha koolusta perunanpoemintavappaa. Siellä perunapellolla olj sitten muutakii tekemistä, kun piti veljpoekiin
kanssa perunan moskuleota heetellä ja juosta pakkoon. Toki perunat suatiin kellariin ja litra puolukoeta koolulle!

Tulevista tapahtumista on jo tuo käänti Eduskunnassa ihan ovella. Kato tarkemmat tiijot seuroovalta leheltä. Ja 25 noppeinta mahtuu 
mukkaan!

Seuraava kohtoominen on syyskokkoos. Nyt se on jo lokakuun lopulla erinäesten vastuuhenkilöiden ulukomuanmatkojen vuoksi. 
Toevottavasti tämä ajankohta soppii sinulle ja tulet piättämään seuran asijoesta. Myö suatiin evullisesti kokkoospaekaksi Kallion kirkon 
seurakuntakoti osotteessa Siltasaarenkatu 28. Paekka on Kallion kirkolta suoraan alamäessä Hakaniemen torin suuntaan. Hyvin sinne 
piäsöö vaekka metrolla. Tarjolla meellä on tällä kertoo perinteestä syysruokoo, kualkiäryleetä pottuin ja porkkanoetten kera ja tietysti 
jäläkiruokoo. Ja jottaen ohjelmataki tulloo ja tietenkii herkkukorikori-arpajaeset!

Haluan paenottee sitä tuas, että uusia jäseniä suap hankkia. Jäsenmaksut ovat meejän toeminnan rahottaja. Samalla uusia jäseniä oes
mukava suaha hallitukseen ja sitä kaatta rikastuttammaan meejän toemintoo. Joten oo rohkee ja esitä ittees, jos siltä tuntuu!

Näen tällä kertoo.  Aarinkoesta syksyä, nähhään syyskokkooksessa ja toevotaan runsaslumista talavee!

Lappalaesen Vesa
puhheenjohtaja



Eduskuntaan 15.10.2025 klo 18.00!

Ylä-Savon Seura ry:n jäsenet ovat saaneet kutsun tulla tutustumaan Eduskuntaan. 
Ajankohta on 15.10.2025 klo 18.00. Kiuruvedeltä olevan kansanedustaja Markku 
Siponen (kesk) on meidän kutsuja ja isäntä.

Ennakkoilmoittautuminen on pakollinen, joten ilmoittaudu puheenjohtaja Vesa 
Lappalaiselle 13.10.2025 mennessä joko 040 8204730 tai vesa.lappalainen@kotikone.fi
Mukaan mahtuu vain 25 ensiksi ilmoittautunutta.

Saapuminen tapahtuu B-ovesta, joka on vierailijaovi ja sijaitsee pylväisiin katsottuna 
oikealla maatasossa. Ovella on lentokenttätyyppinen turvatarkastus. 
Henkilöllisyystodistus on hyvä olla mukana,  jotta sen voi tarvittaessa esittää (ajokortti 
käy).

Lähde mukaan tutustumiskierrokselle ja kuuntelemaan päivän politiikan puheenaiheet!

mailto:vesa.lappalainen@kotikone.fi


KUTSU SYYSKOKOUKSEEN 25.10.2025

Ylä-Savon Seura ry:n sääntömääräinen syyskokous 
pidetään 25.10.2025 klo 13.00 Kallion kirkon 

seurakuntakodissa, Siltasaarenkatu 28, Helsinki. 

Kokouksessa käsitellään seuran sääntöjen pykälässä 8 
mainitut asiat sekä ehdotuksen seuran uusiksi 
säännöiksi. Keskeisiä asioita ovat toimintasuunnitelma 
ja talousarvio vuodelle 2026. Myös hallituksen jäsenten 
valinta on listalla. Seuran hallitus toivoo ehdokkaita, 
entisiä ja uusia, naisia ja miehiä. 

Tervetuloa!



KAALIKÄÄRYLEITÄ JA 
HERKKUKORI

Syyskokouksen jälkeen on tarjolla aitoja KAALIKÄÄRYLEITÄ! 
Vaihtoehtona kasvispiirakkaa, ja toki leipä, kotikalja ja 
pullakahvit kuuluvat myös ruokalistalle. 

Ilmoittaudu 21.10.2025 mennessä Marja Lappalaiselle, 
marja.l.lappalainen@gmail.com tai 0500 701209. Maksa 
ruokailu 15 (jäsen) tai 20 euroa (ei jäsen) seuran tilille FI39 
5720 1020 4497 38, viite 1177, myös 21.10.2025 mennessä.  

Syyskokous päättyy ruokailun jälkeen tasokkaan herkkukorin ja 
muutaman lohdutuspalkinnon arvontaan! Arvan hinta on 5 
euroa/kpl. Varaa käteisrahaa!

Ota ystäväsikin mukaan naattimaan hyvästä ruuasta ja 
seurasta!

Tervetuloa!
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JÄSENHANKINTA –
Nyt on loppukirin aika

Keväällä ilmoitimme jäsenhankintakilpailusta. Se on päättymässä 
ennen syyskokousta 25.10.2025.

Otappa loppukiri jäsenhankinnassa ja värvää savolaistaustaisia 
tuttaviasi seuran jäseneksi, sillä nyt se kannattaa niin Sinun kuin 
uuden jäsenenkin osalta. Nimittäin

- saat syyskokouksen arpajaisiin yhden arvan hankkimastasi 
uudesta jäsenestä, kun ilmoitat jäsenen nimen Marjalle ennen 
kokousta 

- uusi jäsen on vapaa tämän vuoden jäsenmaksusta, se 
maksetaan vasta ensi vuonna!

Uusia jäseniä tarvitaan!




